



Gniezno, dnia 12.04.2023 r.

Zn. Spr.: SA.270.2.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa Leśnej Oazy – kompleksu składającego się z placu zabaw, siłowni zewnętrznej, strefy relaksu i ścieżki edukacyjnej Zn. spr. SA.270.2.2023.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zaakceptuje referencję w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu opisane w Roz. 8 SWZ pkt. 8.1 ppkt. 4 lit.b) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej obejmującej robotę budowlaną w ramach zagospodarowania terenu obejmującego wykonanie:

- nawierzchni z kostki betonowej, kruszyw mineralnych oraz piaszczystej,
- plac zabaw i siłownię zewnętrzną,
- pole do gry w mini golfa oraz boisko do piłki plażowej,
- toaletę wolnostojącą z przyłączem kanalizacyjnym, przyłączem wodociągowym,
- altanę o pow. zabudowy 35 m²,

Sprawę prowadzi: Paweł Zapala - St. Specjalista SL ds. administracji, zamówień publicznych, dróg i melioracji, Dział Administracyjno-Gospodarczy,

- pomost nad lustrem wody (konstrukcja drewniana dębowa, palowana na rurach stalowych),
- 2 szt. kładek na groblach stawu,
- oświetlenie terenu i monitoring,
- ogrodzenie,
- dostawę i montaż elementów małej architektury (parasole i żagle przeciwsłoneczne, szeszlongi, stoliki i ławki, stojaki na rowery, kosze na śmieci),
- trawniki oraz nasadzenia drzew i krzewów.

na wymaganą w SWZ kwotę min. 600.000,00 brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uzna przedstawioną w pytaniu referencję na wymaganą w SWZ kwotę min. 600.000,00 zł brutto

Pytanie nr 2:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Występujące sieci zostały przedstawione w Projekcie zagospodarowania terenu (Rysunek nr 01) i nie kolidują z zakresem planowanych robót.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że udostępnił kompletną dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót

Pytanie nr 6:

Zamawiający we wzorze umowy Rozdział VIII pkt. 1 ppkt. 1.1 zawarł zapis

„Gwarancji Jakości na okres 24-miesięcy, począwszy od dnia następującego po odbiorze końcowym robót budowlanych, na warunkach określonych w karcie gwarancyjnej stanowiącej załącznik do umowy.

Na materiały i urządzenia gwarancja wg producenta.”

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający na wszystkie materiały i urządzenia wymaga także minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji? Z doświadczenia nabytego podczas realizacji inwestycji wiemy, że nie na wszystkie materiały producenci zapewniają gwarancję. Zwykle co do zasady to Wykonawca daje określonej długości gwarancję na cały przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga minimum 24-miesięcznej gwarancji Wykonawcy na wszystkie materiały i urządzenia, za wyjątkiem gwarancji o dłuższym okresie udzielanej przez producenta. W tych przypadkach Zamawiający przyjmuje okres gwarancji udzielonej przez producenta materiałów i urządzeń.

Pytanie nr 7:

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń siłowni zewnętrznej. W związku z tym, że urządzenia wymagają indywidualnego wykonania, projektu technicznego i certyfikacji prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 30% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że urządzenia nie muszą posiadać identycznych wymiarów z podanymi w projekcie **w zakresie gabarytów urządzeń**. Wymiary zostały podane jako

punkt odniesienia. Tolerancja w zakresie równoważności urządzeń to 10%. Proponowana przez Wykonawcę tolerancja +/-30% stanowi zbyt duże odstępstwo od wyznaczonych wymiarów, które jednocześnie są jednym z kryteriów określenia standardu urządzeń. Zamawiający nie wyraża zgody na 30% tolerancję w wymiarach. Zamawiający jednocześnie informuje, iż odstępstwo 10% nie zwalnia Wykonawcy z zachowania zgodności urządzeń i ich rozlokowania w terenie z normami.

UWAGA: w przypadku średnic przekrojów elementów konstrukcyjnych Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość zwiększenia przekrojów do 10%. Zmniejszenie przekrojów elementów konstrukcyjnych jest niedopuszczalne.

Pytanie nr 8:

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja wykonanego trawnika nie obciąża Wykonawcy robót.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia. Odległość od miejsca realizacji robót nie przekroczy 1 km. Koszt transportu Wykonawca ujmuje w wycenie robót. Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów potwierdzających utylizację ziemi.

Pytanie nr 10:

Czy Wykonawca ma zagospodarować materiał z wycinki we własnym zakresie czy oddać do dyspozycji Zamawiającemu?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że drzewa pozyskane w oparciu o poz. nr 2 przedmiaru robót Wykonawca oddaje do dyspozycji Zamawiającego zgodnie z poz. nr 4 przedmiaru robót.

Materiał z mechanicznego karczowania zagajników średniej gęstości (poz. nr 3 przedmiaru robót) Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

**Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gniezno**

Michał Michałak
/podpisano elektronicznie/